Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2020 г.   № 397-р

г. Клинцы

О внесении изменения в распоряжение

администрации Клинцовского района №

10-р от 15.01.2020г «О контрактной

службе по осуществлению закупок

товаров, выполнению работ, оказанию

услуг для муниципальных нужд

администрации Клинцовского района»

 В связи с кадровыми изменениями:

 1. Внести изменение в распоряжение администрации Клинцовского района № 10-р от

15.01.2020г «О контрактной службе по осуществлению закупок товаров, выполнению

работ, оказанию услуг для муниципальных нужд администрации Клинцовского района», а

именно состав контрактной службы дополнить словами: «Бутовец Юлия Сергеевна,

ведущий специалист отдела экономики администрации Клинцовского района,

специалистом контрактной службы».

 2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы (Удовенко И.С.) внести

соответствующие изменения в трудовой договор и должностную инструкцию

вышеуказанного лица.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Клинцовского района Феськова В.М.

 4. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района в сети Интернет в разделе «Экономика и социальная сфера»

подраздел «Использование бюджетных средств».

Глава администрации

Клинцовского района    В. И. Савченко